Data de
inscrigao
20/09/2022
31/10/2022
11/11/2022

16/11/2022
03/01/2023
19/01/2023
23/01/2023

24/01/2023
24/01/2023
25/01/2023

25/01/2023
26/01/2023

02/02/2023

02/02/2023
02/02/2023

03/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
07/02/2023

10/02/2023
07/02/2023
15/02/2022
17/03/2023

20/03/2023

SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE ILHA COMPRIDA

Local de

inscrigao
Anjo Meu
Anjo Meu
Chamada
Publica
Anjo Meu
watts Valter
Anjo Meu
Sonho de
Crianca
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Sonho de
Crianga
Anjo Meu
Sonho de
Crianga
Sonho de
Crianca
Crianga Feliz

Sonho de
Crianca
Anjo Meu
Anjo Meu
Crianga Feliz
Soinho de
Crianca
Anjo Meu
Anjo Meu
Anjo Meu
Sonho de
Crianga

Sonho de
Crianga

CENTROS DE EDUCAGAO INFANTIL (CEls)
LISTA DE ESPERA - BERCARIO |

Sigla

E.B.O.
W.S.R.
D.B.S.P.

D.CS.
J.L.LKM.
R.S.S.L.

N.B.F.

M.M.V.S.
L.S.S.
AM.L.O.G.

E.S.S.
M.S.B.T.

S.C.T.

AR.S.
C.R.G.M.

N.N.R.A
M.S.O.P.
G.RF
R.AB.S.

H.A.S

I.L.R.S
S.VS.S.
M.B.M.A.

K.E.X.P.

Data de
nascimento

24/06/2022
18/04/2022
02/10/2022

31/07/2022
01/07/2022
18/04/2022
05/07/2022

29/06/2022
03/05/2022
18/04/2022

27/04/2022
09/07/2022

12/04/2022

10/09/2022
21/12/2022

13/08/2022
29/11/2022
21/07/2022
09/06/2022

25/04/2022
30/06/2022
29/07/2022
11/10/2022

06/08/2022

Responsavel

Dara Helena Buriguel Leite
Gabriela Spinelli de Souza
Rebeca Ferreira Brito

Jéssica de Brito Coimbra
Maria Eduarda Khalil Martins
Michele Silva de Assis
Patricia Teixeira Lima

Joyce Ferreira de Souza
Nadinajara Milhena da Silva Soares
Gabriella do Amparo Maciel Lopes

Vanessa Bezerra da Silva
Pamella Cristina dos santos Brito

Ellen Cristiane da Costa Teixeira

Beatriz Santos Ribeiro
Loriley Cristina Generi Barbosa

Verdnica Nascimento Rocha Alves
Gabriela de Oliveira Delfino
Thayssa Ruppen

Marcela Alves da Silva

Simone Alves Santos

Iris Tatiane da Silva

Bruna Leticia Caires da Silva
Leticia Marques Almeida Santos

Kely Andriely Xavier Atanasio

Tempo de
residéncia
2 anos
5 anos
9 anos

24 anos

3 meses
41 anos

28 anos
2anos 5meses
1 ano

4 meses
20 anos

desde 2014

08 meses

16 anos
2 meses
6 meses
18 anos

05 anos e meio
02 anos
03 anos
desde 2017

desde 2004



