## SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHA COMPRIDA CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS) LISTA DE ESPERA - BERÇÁRIO I

LISTA DE ESPERA - BERÇARIO I					
Data de inscrição	Local de inscrição	Sigla	Data de nascimento	Responsável	Tempo de residência
20/09/2022	Anjo Meu	E.B.O.	24/06/2022	Dára Helena Buriguel Leite	2 anos
31/10/2022	Anjo Meu	W.S.R.	18/04/2022	Gabriela Spinelli de Souza	5 anos
11/11/2022	Chamada Pública	D.B.S.P.	02/10/2022	Rebeca Ferreira Brito	9 anos
16/11/2022	Anjo Meu	D.C.S.	31/07/2022	Jéssica de Brito Coimbra	24 anos
03/01/2023	watts Valter	J.L.K.M.	01/07/2022	Maria Eduarda Khalil Martins	
19/01/2023	Anjo Meu	R.S.S.L.	18/04/2022	Michele Silva de Assis	3 meses
23/01/2023	Sonho de Criança	N.B.F.	05/07/2022	Patricia Teixeira Lima	41 anos
24/01/2023	Criança Feliz	M.M.V.S.	29/06/2022	Joyce Ferreira de Souza	28 anos
24/01/2023	Criança Feliz	L.S.S.	03/05/2022	Nadinajara Milhena da Silva Soares	2anos 5meses
25/01/2023	Sonho de Criança	A.M.L.O.G.	18/04/2022	Gabriella do Amparo Maciel Lopes	1 ano
25/01/2023	Anjo Meu	E.S.S.	27/04/2022	Vanessa Bezerra da Silva	4 meses
26/01/2023	Sonho de Criança	M.S.B.T.	09/07/2022	Pamella Cristina dos santos Brito	20 anos
02/02/2023	Sonho de Criança	S.C.T.	12/04/2022	Ellen Cristiane da Costa Teixeira	desde 2014
02/02/2023	Criança Feliz	A.R.S.	10/09/2022	Beatriz Santos Ribeiro	08 meses
02/02/2023	Sonho de Criança	C.R.G.M.	21/12/2022	Loriley Cristina Generi Barbosa	
03/02/2023	Anjo Meu	N.N.R.A	13/08/2022	Verônica Nascimento Rocha Alves	16 anos
03/02/2023	Anjo Meu	M.S.O.P.	29/11/2022	Gabriela de Oliveira Delfino	2 meses
03/02/2023	Criança Feliz	G.R.F.	21/07/2022	Thayssa Ruppen	6 meses
07/02/2023	Soinho de Criança	R.A.B.S.	09/06/2022	Marcela Alves da Silva	18 anos
10/02/2023	Anjo Meu	H.A.S	25/04/2022	Simone Alves Santos	05 anos e meio
07/02/2023	Anjo Meu	I.L.R.S	30/06/2022	Iris Tatiane da Silva	02 anos
15/02/2022	Anjo Meu	S.V.S.S.	29/07/2022	Bruna Letícia Caires da Silva	03 anos
17/03/2023	Sonho de Criança	M.B.M.A.	11/10/2022	Letícia Marques Almeida Santos	desde 2017
20/03/2023	Sonho de Criança	K.E.X.P.	06/08/2022	Kely Andriely Xavier Atanasio	desde 2004